
همایش  برگزاری  با  که  بود. سال جدید  نساجی  مختلف  برنامه های  ترافیک  پر  ایام  امسال،  و خرداد  اردیبهشت 
ماشین آلات آلمانی در تهران آغاز شد ( با ذکر این توضیح که در سال گذشته نیز شاهد حضور ماشین سازان بلژیکی 
بودیم) و با برگزاری چند نشست تخصصی از نمایندگی های دای استار، سوسِن، ریتر و ... در اردیبهشت و خرداد، ادامه 
یافت. حضور انجمن ماشین سازان فرانسه در اواخر خرداد و نیز برنامه ریزی انجمن ماشین سازان ایتالیا برای بازدید 
صاحبان صنایع نساجی ایران از این کشور، مبین این مطلب است که در صورت به نتیجه رسیدن مذاکرات تیم هسته ای ، 
شاهد سرمایه گذاری های جدید در صنعت نساجی کشور خواهیم بود. استقبال صاحبان صنعت از سمینار های مذکور و 
نیز علاقه مندی شرکت های سازنده ماشین آلات نساجی از حضور در میان سرمایه گذاران ایرانی، می تواند نوید روزهای 

خوب نساجی کشور باشد.
در اردیبهشت و خرداد امسال علاوه بر سمینارها و همایش های مذکور که گزارش تفضیلی آن را در این شماره و شماره  
آتی نساجی امروز خواهید خواند، دانشکده های مختلف نساجی نیز میزبان برنامه های متعددی بودند که از آن جمله 
می توان به «نخستین همایش فعالان پوشاك و منسوجات خانگی  در قائم شهر»، «همایش نساجی با رویکرد روش های 
نوین در صنایع وابسته» در دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام، برگزاری چهار نشست ارتباط با صنعت در دانشکده 

مهندسی نساجی پلی تکنیک و ... اشاره کرد. 
در ماهی که گذشت، مجله نساجی امروز نیز با برگزاری کلوپ های تخصصی خود، میزبان متخصصین و مهندسین 
مجرب و زحمتکش این صنعت بود. برگزاری میزگرد کلوپ پوشاك و صنایع وابسته، کلوپ رنگرزی و چاپ و تکمیل  
و کلوپ تولید الیاف و تکسچرایزینگ از جمله برنامه های ماه های ابتدایی امسال بود. مهم ترین رویداد های بهار نود و 
چهار از نظر نگارنده، برگزاری مجموع عمومی و انتخابات تشکل های نساجی یعنی جامعه متخصصین نساجی و انجمن 
صنایع نساجی ایران است که اولی در ابتدای اردیبهشت ماه برگزار شد و دیگری در پایان خردادماه برگزار خواهد شد. 
امیدواریم با همت و هم  افزایی تشکل های نساجی و حمایت متخصصین، مدیران و کارآفرینان این صنعت، روزهای 
خوبی را در پیش رو داشته باشیم. انتخاب هیئت رئیسه جدید جامعه متخصصین را تبریک و برای ایشان موفقیت بیش 

از پیش آرزومندیم.
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